
Memoriál Jaromíra Máčela 2019 

21. ročník 

K uctění památky mjr. v.v. pana Jaromíra Máčela, dlouholetého 

mezinárodního rozhodčího I. třídy a sportovního střelce, který se zasloužil 

o rozvoj střeleckého sportu v Havlíčkově Brodě a pomáhal ostatním radou 

i prací na střelnici. 

 

Nadále si budeme vážit jeho lidských hodnot a odborných znalostí. 

 

PROPOZICE 

Datum a místo: 24. 8. 2019, Střelnice Havlíčkův Brod, Kyjovská 1024 

Pořadatel: AVZO Havlíčkův Brod ve spolupráci se SANIMA s.r.o., Havlíčkův Brod  

Disciplína: SP 30+30, VP 30 (+30) 

Časový rozvrh:  8:00 – 8:45  prezence 

                            8:45 – 9:00   nástup a příprava 

                              9:00   zahájení 1. směny 

Kategorie: "open" - pro všechny organizované i neorganizované střelce bez rozdílu VT. 

Startovné: 80Kč za 1 disciplínu, 150,-  za obě, resp. všechny 

Podmínky soutěže: soutěží se podle pravidel sportovní střelby, 
mířená střelba 2x15 ran do terče, střelba na otočné terče 3x10 ran do terče 
Zúčastnit se mohou všichni, kdo vlastní zbrojní průkaz příslušné skupiny , 
který při prezentaci předloží společně s průkazem zbraně. 
Všichni střelci se účastní na vlastní zodpovědnost a zavazují se dodržovat pokyny rozhodčích 
a bezpečnostní předpisy. 
 
Protesty: dle pravidel do 30 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 150Kč 

Ceny: putovní pohár pro vítěze, pro 1. - 3. místo, dále dle možností pořadatele 

Hl. rozhodčí: Pavel Ninger  Řídící střelby : Josef Turek Ředitel soutěže: Josef Turek 

Na střelnici bude zajištěno občerstvení 

Kontakt: 776054368 Martin Janda, 604582090 Josef Bauer 

                                                Na shledanou se těší pořadatelé. 


